平成 29年 4月 11日

登録者 各位

関係者 各位

（一社）日本パラ陸上競技連盟

事務局 吉村 龍彦

東京 2020パラリンピック競技大会 陸上競技メダル種目（案）について

（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は、当連盟の運営に格別のご協力、ご高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。

 さて、標題の件について、国際パラリンピック委員会より日本パラリンピッ

ク委員会に 4月 10日付けで、別添のとおり周知がありました。それを受けて、

関係者の皆さまにお知らせいたします。

 なお、添付に記載していますが、現段階（4/10）での予定（案）であります。

最終は、本年 9月に競技種目が決定されるとのことです。

 この件に関しての連絡は下記へお願いいたします。

記

1. 添付資料

  男子 東京 2020パラリンピック競技大会 メダル種目（案）

  女子 東京 2020パラリンピック競技大会 メダル種目（案）

注：一覧表の中の右端項目英文の Tierの欄の Aは（案）での決定。

  Bについては（案）では流動的である。との意味です。

以上

問合せ先 （一社）日本パラ陸上競技連盟 事務局

      メールアドレス：japan-jimukyoku1@jaafd.org

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org